
                                                                                                                                78843Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 93 del 18-11-2024                                                                                    

 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 novembre 2024, n. 1481
 Autorizzazione alla vendita dell’immobile, in agro di Trepuzzi (LE), località “Casalabate”, in catasto al Fg. 42, 
p.lla 1177 in favore di FEDELE Arturo - T.U. Legge Regionale n. 4 del 5 Febbraio 2013 e ss.mm.ii., ar  . 22 ter, 
comma 1 le  . b), art. 22 quinquies, comma 1, e art. 22 nonies, comma 1 le  . a)

LA GIUNTA REGIONALE
VISTI:

 − gli arƩ . 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
 − la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
 − gli arƩ . 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
 − gli arƩ . 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
 − il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’AƩ o di Alta 

Organizzazione M.A.I.A. 2.0;
 − il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruƩ orio del Servizio Amministrazione Beni del Demanio ArmenƟ zio, ONC e Riforma 
Fondiaria, aff erente la Sezione Demanio e Patrimonio concernente l’argomento in oggeƩ oe la conseguente 
proposta dell’Assessore all’ Agricoltura, Industria agroalimentari, Risorse agroalimentari, Riforma Fondiaria, 
Caccia e pesca, Foreste, Donato all’Agricoltura doƩ . Donato Pentassuglia;

PRESO ATTO
a) delle soƩ oscrizioni dei responsabili della struƩ ura amministraƟ va competente, ai fi ni dell’aƩ estazione 

della regolarità amministraƟ va dell’aƫ  vità istruƩ oria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia, adoƩ ate con D.G.R. 23 luglio 2019, n. 
1374;

b) della dichiarazione del DireƩ ore di DiparƟ mento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli arƩ . 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c) del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
aƩ estazione di copertura fi nanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenƟ  e per le moƟ vazioni contenute nel documento 
istruƩ orio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

 1. Di autorizzare, ai sensi degli arƩ . 22 ter, comma 1 leƩ . b), art. 22 quinquies, comma 1, e art. 22 nonies, 
comma 1, leƩ . a) della L.R. n. 4/13 e ss.mm.ii., l’alienazione dell’immobile, in agro di Trepuzzi (LE), 
località “Casalabate”, in catasto al Fg. 42, p.lla 1177 in favore di Fedele Arturo, al prezzo complessivo di 
€ 9.150,00 (novemilacentocinquanta/00).

 2. Di dare aƩ o che Fedele Arturo ha corrisposto l’intero prezzo di vendita pari a € 9.150,00 
(novemilacentocinquanta/00), mediante pagamento eff eƩ uato il 01/07/2024 a mezzo PagoPA.

 3. Di autorizzare il Dirigente ad Interim del Servizio o un funzionario del Servizio stesso appositamente 
incaricato alla soƩ oscrizione dell’aƩ o di compravendita a sƟ pularsi e alla reƫ  fi ca di eventuali errori 
materiali.

 4. Di stabilire che la vendita del cespite avvenga con spese notarili, di registrazione e di quant’altro 
necessario per la conclusione dell’aƩ o a totale carico dell’acquirente, ai sensi dell’art. 22 nonies, comma 
6 della L.R. n. 4/2013 ed esclusivamente presso la sede della Regione Puglia in Bari ovvero presso le 
sedi provinciali in Brindisi, Foggia e Taranto, manlevando l’Amministrazione Regionale da qualsivoglia 



78844                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 93 del 18-11-2024

onere o incombenza da essi derivanƟ .
 5. Di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale, con esclusione dell’Allegato A 

riportante daƟ  riservaƟ  e/o personali.
 6. di noƟ fi care il presente provvedimento, a cura del Servizio Amministrazione Beni del Demanio 

ArmenƟ zio, ONC e Riforma Fondiaria al soggeƩ o benefi ciario.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                78845Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 93 del 18-11-2024                                                                                    



78846                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 93 del 18-11-2024



                                                                                                                                78847Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 93 del 18-11-2024                                                                                    



78848                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 93 del 18-11-2024



                                                                                                                                78849Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 93 del 18-11-2024                                                                                    



78850                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 93 del 18-11-2024


